
MAURITIUS  

5 – 17 oktober 2024 

 

 

 

Följ med på en specialdesignad resa till den tropiska ön Mauritius! 

Med oss på hela resan har vi interkulturutbildaren Christine Beckman – uppväxt 

på Mauritius – som ger oss inblickar i lokal historia och kultur samt berättar för 

oss så att vi förstår vad det är vi ser och upplever. Reseproducent och 

färdledare under hela resan är Ulla Bergström.  

Vi är glada att kunna erbjuda ett besök till ett reservat på en ö utanför 

kusten där man arbetar för att återskapa en miljö som är autentisk – så 

som Mauritius var innan människan anlände till ön. Vi får uppleva den 

mauritiska naturen och får insikt i det ekologiska programmet som värnar 

om utrotningshotade fåglar, djur och växter.  Fåglarna har så 

framgångsrikt skyddats av MWF (Mauritius Wildlife Foundation) att de nu 

återbördas efter hand till fastlandet. 



Se programmet nedan för närmare information om allt vi kommer att 

uppleva.  

 

Dag 1 AVRESA FRÅN ARLANDA 

Lö 5 okt Vi flyger med Emirates Airlines från Arlanda kl 15.25 till Dubai. 

Ankomst kl 00.05. (svensk tid + 2 timmar) 

Avresa 02.35 till Mauritius 

 

Dag 2 MAURITIUS PÉREYBÈRE (MIDDAG)  

Sö 6 okt Ankomst Mauritius 9.05  

Vår buss möter oss och tar oss till hotellet. Efter att vi checkat in går 

vi en orienteringspromenad i Péreybère. På kvällen äter vi vår 

välkomstmiddag tillsammans. 

 

Dag 3  PÉREYBÈRE – MON CHOISY- PÉREYBÈRE (FRUKOST) 

Må 7 okt  Efter frukost tar vi lokalbuss till Mon Choisy – en av Mauritius 

längsta sandstränder. Vi kan bada och promenera långa sträckor 

längs vattenbrynet. När man blir lite sugen på något att äta eller 

dricka går det att köpa enklare förtäring från s k food trucks som 

står uppställda nära stranden. Här finns t ex delikat färsk, skalad 

ananas, enklare maträtter och olika drycker. 

 

Dag 4  PÉREYBÈRE - ILE AUX AIGRETTES (FRUKOST/LUNCH)  

Ti 8 okt Efter frukosten åker vi med vår buss till sydkusten varifrån vi åker 

båt till naturreservatet Ile aux Aigrettes. Vi får en guidad tur av en 

av Mauritius Wildlife Foundations anställda, som berättar för oss 

om det framgångsrika miljöarbetet med att rädda utrotningshotade 

fågelarter och växter. Efter presentationen över miljöarbetet, 

promenerar vi i reservatet där vi får se fåglarna i sin naturliga 



omgivning och har möjlighet att även komma nära 

jättesköldpaddorna som strövar fritt på ön. 

 Därefter tar bussen oss till den natursköna stranden Blue Bay. Här 

intar vi lunch. Möjlighet till bad finns. Vi kommer tillbaka till hotellet 

sen eftermiddag. 

  

 

 

 

Dag 5 PÉREYBÈRE – (FRUKOST) 

On 9 okt  Ledig dag för bad och egna aktiviteter. Vi ger förslag. 

 

Dag 6 PÉREYBÈRE – PORT LOUIS - PÉREYBÈRE (FRUKOST)  

To 10 okt Heldag i huvudstaden Port Louis – lokal buss från Péreybère.

  

Mauritius naturhistoriska museum är alldeles nyrenoverat och där 

finns bl. a. en utställning av fjärilar som finns på ön. Därefter 

besöker vi det eleganta Caudan – ett relativt nytt område nere vid 



havet med många små affärer, restauranger och caféer. Möjlighet 

för egna strövtåg eller shopping.  

 På eftermiddagen finns tid för besök på Aapravasi Ghat, ett UNESCO 

världsarv. Vi får här en god bild av Mauritius historia och får 

information om de slavliknande omständigheter de 

kontraktsanställda som fördes till Mauritius levde under.  

 I närheten finns den spännande marknaden, Mauritius största, med 

massor av matvaror och mycket annat.  

 

Dag 7 PÉREYBÈRE – FRI DAG (FRUKOST) 

Fr 11 okt Fri dag för egna aktiviteter. Vi föreslår en tur till Grand Baie – en 

stad med stort utbud av marina aktiviteter, affärer, marknad, 

restauranger och caféer. Lokalbussen från Péreybère går ofta och 

det är resa på mellan 5 och 10 min. 

 

Dag 8 PÉREYBÈRE – GRAND BASSIN- CHAMAREL - PÉREYBÈRE (FRUKOST- 

LUNCH) 

Lö 12 okt  Efter frukost tar vår buss oss till centralplatån där vi besöker 

 hinduernas heliga plats, Grand Bassin. Därefter intar vi lunch på en 

genuin mauritisk restaurang och besöker sedan den geologiska 

formationen, ”De sju färgjordarna” på Chamarelslätten. Sedan tittar 

vi på Mauritius högsta vattenfall på området.  Åter till hotellet sen 

eftermiddag. 

 

Dag 9 PÉREYBÈRE (FRUKOST) 

Sö 13 okt Fri dag för egna aktiviteter.  

 Vi rekommenderar ett besök i den lilla charmiga staden Cap 

 Malheureux strax norr om Péreybère. Här finns bl a en utsökt 

 restaurang. Lokalbuss dit går ofta och kostar bara några kronor. 

 Vi ger flera förslag på utflyktsmål. 



Dag 10 PÉREYBÈRE - ILE AUX BÉNITIERS - PÉREYBÈRE (FRUKOST/LUNCH) 

Må 14 okt Heldagsutflykt till ön som heter Ile aux Bénitiers. Denna dag åker vi 

med snabbåt ut på havet för att förhoppningsvis uppleva delfiner 

och valar simmande fritt. Man kan även få snorkla för att titta på 

det myller av färggranna tropiska fiskar som finns i vattnen runt ön. 

Grillad lunch tillagas och intas på ön. Tid för bad och promenad på 

öns stränder.  

 

Dag 11 PÉREYBÈRE (FRUKOST, LUNCH) 

Ti 15 okt Frukost, sedan avskedslunch med romprovning – i övrigt fri tid. 

 

Dag 12 MAURITIUS (FRUKOST) – FLYG VIA DUBAI MOT ARLANDA 

On 16 okt Efter frukost fri tid för packning, shopping och bad fram till avresa. 

 Busstransfer ca 17.30 till flygplatsen.  

 Flyget mot Arlanda via Dubai avgår kl 21.50   

 

Dag 13 DUBAI - ARLANDA 

To 17 okt Ankomst Arlanda kl 13.45 

 

Vissa justeringar i programmet kan förekomma. 

PRIS: 32 000SEK 

Enkelrumstillägg 3 500 SEK. 

 

VI RESERVERAR OSS FÖR ÄNDRINGAR SOM STÅR UTOM VÅR 

KONTROLL SÅSOM HÖJDA FLYGSKATTER, BRÄNSLETILLÄGG OCH 

VALUTAFÖRÄNDRINGAR 



 

Priset inkluderar:  

- flygresa i ekonomiklass Arlanda-Mauritius med Emirates, samtliga per idag 

gällande flygskatter och avgifter 

- transfer till och från flygplatsen på Mauritius 

- 10 nätter på hotell inkl. frukost i delat dubbelrum 

- egen buss under utflykter enligt programmet 

- måltider och inträden angivna i programmet  

- hyra av stor badhandduk under vistelsen på Mauritius 

- svensk ciceron och svensk reseledare under hela resan samt lokal 

specialutbildad guide under vistelsen i naturreservatet Ile aux Aigrettes 

- dricks till samtliga chaufförer och guider under transfer till och från hotellet 

liksom vid utflykterna i programmet 

 

Undantag 

Inför avresan från hotellet på Mauritius samlar vi in en gemensam dricks från 

resans deltagare och fördelar den rättvist till all personal som arbetat på hotellet 

under vår vistelse. 

Ingår inte: dryck till måltiderna (förutom vatten). 

För programmet och färdledning svarar Magnolia Trade & Travel Services AB,  

Ulla Bergström, ulla@magnolia-tours.com, tel 070-267 28 82. 

Reseteknisk arrangör är Scanworld AB. www.scanworld.se 
Scanworld har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegium. 
 
Resan genomförs vid minimum 12 deltagare. Max antal deltagare är satt till 18 
personer.  
 
 

 

Anmälan görs direkt till Magnolias mailadress: 

ulla@magnolia-tours.com snarast möjligt,  

dock senast 2024-03-10.  Vi skickar listan med anmälda till Scanworld AB 

som sköter faktureringen. 

 

http://www.scanworld.se/


VIKTIGT!  

Vid anmälan anges fullständigt namn (enligt passet) med tilltalsnamnet 

understruket, fakturaadress, mailadress och telefonnummer där ni kan nås.  

Det är av yttersta vikt att du anmäler samtliga de namn som finns med i passet 

och exakt stavade enligt passet. Skulle vi i ett senare skede behöva korrigera 

ditt namn till flygbolaget medför detta en kostnad! 

OBS! Passet måste ha giltighetsdatum sex månader efter hemkomstdatum 17 

oktober, dvs minst till 17:e april 2025. 

 
Avbeställningsskydd/reseförsäkring ingår inte i resans pris. Det är mycket 

viktigt att ni har en heltäckande reseförsäkring. En sådan kan ofta läggas till i er 

hemförsäkring. Om ni betalar med kort ingår ofta en reseförsäkring. Kolla vad 

som gäller med ert kortföretag. 

ANMÄLNINGSAVGIFT/AVBOKNING 
 
Senast 2024-03-20 kommer Scanworld att till alla anmälda till resan skicka en 
faktura på anmälningsavgiften, 7 000 SEK per person, för betalning senast 
2024-03-30. 
Denna avgift är inte återbetalningsbar.  
 
SLUTBETALNING 
 
Faktura för slutbetalning skickas från Scanworld senast 20 juni 2024.  

 

Sista betalningsdatum för slutbetalning är 30 juni 2024. 

Eventuell avbokning efter 30 juni debiteras med biljettens totala kostnad 

(13 590 SEK). 

 

Det går bra att betala med kort. I detta fall mejlar Scanworld ut en länk 

som ni kan betala igenom.  


